
Contacto

Teléfono +34 954919500
Fax +34 954919525
Correo Electrónico contratacion@doshermanas.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41701) Dos Hermanas España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 29/2019/CON
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2019 a
las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Dos Hermanas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3CobuzziYL0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asfaltado en Camino Nuestra Señora del Carmen y Camino de la Carretilla de Dos
Hermanas (Sevilla)

Valor estimado del contrato 100.807,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121.977,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.807,62 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Observaciones: Dos semanas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MASFALT, S.A.
NIF A92064583

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3CobuzziYL0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f64a8ba-8310-45fc-b856-1c631dc74321


Lugar

Centro Cultural la Almona

Dirección Postal

C/ La Mina
(41701) Dos Hermanas España

Documentación Administrativa y
Proposición Económica

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 18/06/2019 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 14

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.631,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.834,51 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 29/2019/CON
Fecha de Formalización 30/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rz6yI6lZtAOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004389362 |  2019-959966 | Tue, 03 Sep 2019 13:11:26:368 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52101973481822793176746737662682808501 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rz6yI6lZtAOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

